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Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap Kitabı Hakkında Bilgiler


Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap Kitabı DEX KİTAP çıkarmış olduğu Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap Kitabını PDF İndir – Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap 13.07.2021 Pdf İndir

Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DEX KİTAP ait olan Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap Kitabı 13.07.2021 tarihinde Holly Black tarafından yazılıp DEX KİTAP tarafından basılmıştır. Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap kitabında toplamda 344 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Tacın yıkımı ve tahtın mahvolması onun elinden olacak…Yalnızca onun kanı dökülünce yüce bir hükümdar yükselecek.
 
Jude, Periler Diyarı’nın Kraliçesi olarak faniler dünyasında sürgünde ve hiçbir gücü yok ama kaybettiği her şeyi geri kazanmaya kararlı. Hayatı tehlikede olan ikiz kardeşi Taryn sayesinde şans yüzüne güler. Periler Diyarı’na geri dönmeli ve Cardan’a olan hisleriyle yüzleşmelidir. Ama Elfhame bıraktığından çok farklıdır, savaş kapıdadır ve eski düşmanları hiç olmadığı kadar güçlüdür.
 
Ancak karanlık bir kehanet ortaya çıktığında Jude ilk fani Yüce Kraliçe olarak Periler Diyarı’nı ve sevdiklerini kurtarmak için canı pahasına savaşmak zorundadır!
 
Çoksatan yazar Holly Black, merakla beklenen Peri Halkı Serisi’ne son noktayı muhteşem bir şekilde koyarken Jude’u korkunç bir seçim yapmaya zorluyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Türk Halk Bilimi Sedat Veyis Örnek BilgeSu Yayıncılık PDF İndir

 Kitap Adı: Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap

 Yayınevi / Marka: DEX KİTAP

 Yazar: Holly Black

 Basım Tarihi: 13.07.2021

 Sayfa Sayısı: 344
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Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hiçliğin Kraliçesi – Peri Halkı Serisi 3. Kitap Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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